4.20 ถ้วยเคเรซิ่น+ฝา 3 ออนซ์*50 ชิ้น จำนวน 1 แพค x 130 บาท  = 130.-  บาท 

4.21 กล่องใส่อาหารฝาพับพีพีใส 650 มล.*25 ชิ้น 

จำนวน 2 แพค x 70 บาท    = 140.-   บาท 

4.22 หมวกคุมผมอนามัย 50 ชิ้น       จำนวน 1 แพค x 90 บาท      = 90.-   บาท 

รวมทั้งสิ้น 7,200.- บาท      (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง  

7. เครือข่าย  
 7.1 ชมรมกำนันผู้ใหญ่บ้านอำเภอโพธิ์ประทับช้าง  
8. โครงการที่เกี่ยวข้อง  
 - 

9. การติดตามและประเมินผลโครงการ (วิธีการ/เครื่องมือ) 

การติดตาม วิธีการ เครื่องมือ 
การดำเนินกิจกรรมเป็นไปตามวัตถุประสงค์ ติดตามติดตามและสังเกตการจัดกิจกรรมอบรม แบบสังเกต